INVERSIONES BIME LIMITADA, de este domicilio, 

según escritura de fecha trece de septiembre 

del año dos mil veintiuno, otorgada ante don 

Gino Beneventi Alfaro, Notario Públic o Interino 

de la Cuadragésima Quinta Notaría de Santiago, 

Repertorio Número 29226,  por el precio de 

SETECIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS 

TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO 

PESOS, ($763.736.985), que se paga en la forma 

y condiciones establecidas en la escritura.-  El 

título anterior está a Fojas 52091 Número 78735 

del año 2011.- Rol de avalúo número 829- 10, 

Comuna de Ñuñoa.- Requirente: Banco de Chile.-  

FRANCISCO BARRIGA V 

CERTIFICO QUE LA PRESENTE COPIA ESTA CONFORME